ESTADO DO CEARA
PODER LEGISLATIVO

CA1VIARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA
PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA - RUA PADRE CÍCERO, SN, CENTRO

FONE-FAX: 88- 3542-11 16- CEP 63200-000

REQUERIMENTO N°  013  /2017

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MISSÃO VELHA, ESTADO DO CEARA.

ALBERTO PINHEIRO ROBERTO,
Vereador com assento nesta Casa Legislativa, na forma Regimental, vem mui
respeitosamente ante V. Exa. REQUERER o envio de Oficio ao EXMO. Sr. Prefeito
Municipal, fazendo-se acompanhar de cópia deste, a fim de que, "sela estendido o
percurso do carro coletor do lixo, flue serve ao Aleixo/Terra Dura, até o Pontal da
Serra, imediações do comércio do Sr. Edmundo, Distrito de Jamacaru, deste
Município, clue se encontra sem receber o referido beneficio", de grande alcance
social, coletivo, para um melhor embelezamento daquela artéria Pública e em beneficio
da Saúde daquela população e para que seja feita a necessária e salutar JUSTIÇA.

Nestes termos,
p. e espera aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Esta do Celli.* - Plenário
Vereador Dioclécio Silva Lima, em, 09 de fevereiro de 2017.

dA L0-4
Alerto Pinheiro Roberto

Vereador